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 7,231,630

 94,766

－

 2,485,676

 75,550

 85,072

 653,228

 1,807,046

 1,017,244

 63,737

 13,992

 25,170

 66,073

 211,182

 144,375

 225,319

 70,716

 49,322

 16,663

 126,499

 1,723,587

 28,283

－

 -172,168

－

－

 213,412

 1,184,128

 107,928

 51,180

 4,000

 10,200

 38,611

 35,275

 35,905

 55,358

 52,245

 24,285

－

 54,945

 1,374,387

 28,283

－

 415,832

－

－

 213,412

 246,928
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 3,817,243

 66,483
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 1,378,844
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 497,516
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 16,663
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 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

 中華民國101年 2月

 本局給付處。  中華民國101年 4月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


